
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  63     DEL  29/11/2019

OGGETTO Approvazione dello schema di accordo tra 1’ A.T.I. (Assemblea
Territoriale Idrica) di Messina ed il Comune di Montalbano Elicona.
Rinvio.

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Sentita l’esposizione della proposta “Approvazione dello schema di

accordo tra l’ATI (Assemblea Territoriale Idrica) di Messina ed il
Comune di Montalbano Elicona”.da parte del vice sindaco Arlotta;
Sentita in particolare la proposta del vice sindaco di rinviare la
proposta.,
Ritenute valide le motivazioni della proposta di rinvio,
Visto il d.lgvo 267/00 e ss.mm e ii.
Ad unanimità di voti
DELIBERA
Di rinviare la proposta Approvazione dello schema di accordo tra
I’ATI (Assemblea Territoriale ldrica) di Messina ed il Comune di
Montalbano Elicona.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


